incomparabiliter nam hoc de tali. f. incomparabili loquitur alias n̄ utaretur. ii. q. i. multi. fm. io. de fan.

Aligant. Et dicit hier. b. generaliter ad oēs mgros dictum est qui iubet grandia et minora nō faciunt. mat. xxiii. tales v. mandant. i. inducūt ut mittūt. gra. te qd esse non dz. lxxiiii. di. quorundam. adolescētis triplici ter dicit adolescens. f. natura. vñ dñs adolescēs tibi dico sur. ge. Item gra. vñ de dauid in quo corrigi adolescētior utaz. rē. Item p̄templatōe. vñ dauid remouabit ut aq̄la iuueni tua io. de. deū. ii. ps. hic soluit qd p̄misit. mel. i. minus maluz de pe. d. i. v. fallas io. de. rōnē ad hoc ar. ix. di. sana. benigni. xlvii. di. sicut bi. austerus h ubi habet spes de correctōe alias nō seueros esse puenit. ut dicit in gl. p̄. in fi. fm. la. vult. q. d. ii. dz. xi. q. iii. temerariū. c. qd obest. c. tūc uera.

Non licet. hic incipit. iiii. ps. in q̄ reuertit ad. v. qōnē et pbat p. iiii. c. q. nō debemus seruare auguria nec alia suspitōsa io. de. r. ista. c. nihil faciūt ad istā q̄stionem la. iniquas. s. e. q. v. nō licet. xxxvii. di. legāt. cingere s̄z nunquid est h peccatum nō credo nisi illis q̄ credūt aliqui sibi acq̄ri uel depire nisi h faciant alias p̄demnemus gallicus qui coronas deseruit. la. vñ dicebat io. de. r. h est intelligēduz cū q̄s ponit spes in h p̄fē deū. i. c. nō obseruē.

Quis. colere hoc exandi cum fidem adhibet is q̄ credit sibi aliqd obuenire alis nō la. epulis hoc faciunt pagani. qz dicit q̄ fate p̄medunt quod falluz est. s. e. q. v. epi. licet dicitur q̄ demones amant sanguinem. s. e. q. v. nec mirum. io. de.

Honcant. incantationes de quibus loquitur lex. ff. de var. et exor. cog. l. i. in pn. la. Et nota qd dicit magicas artes et incantationes. nā secus est de aliis verbis uirtus est in uerbis herbis et lapidibus fm. io. de. ut dixi s. e. q. v. non licet. et si quis. ii. pars.

Non obseruetis. in b. c. repetit et in se. c. que dca fuerant. s. e. q. v. nō lz. z. c. fortes. et addit quedam alia et hec lra dz sic intelligi. nō debemus tales dies obseruare quasi de necessitate nō possent aliter fieri qz sic esset contra diuinam potentia disputare et tales op̄munt a gloria dei fm. io. de. egyptiaci ab inuentione uel a loco s̄z egypto quos egyptiaci inuenerūt. ut qui aliquod opus tali die inchoaret nullū haberz exitum. ul qz in illis egypti sūt punit et dicunt egyptiaci qz tenebrosi. quia egyptus interpretat tenebrosa s̄z la. uel qz egyptus est mater ydolatrie. s. e. q. ii. sed et illud. sed queritur quare patit ecdia ut scribant in suis calendariis cū reprobeni. ut. xxxvii. di. legāt. R. ut qz colitur rē. C. de cadu. tol. l. amica. s. z cū triplici. vii. di. fuerint. Item ut reproberz xxxvii. di. legimus. io. de. fati alibi uocatur strena. xxxvii. di. legant et dicit strena. q. sine trena ul. q. seorsū a trena. i. a lamentatione. q. d. bilanter dari dñt rē. s̄z b. in derina. aliter etiam uocatur fm. leges. C. de aduo. di. iiii. laudabile. qz qui. ii. ps. damnatōem si uulter cōsiderat tpa puta ut sibi minuat ligna incidat et hmoi non est peccatū la. de h no. s. e. q. v. non licet. tibi uideas. pithagoricam iste pithagoras multū sciuit s̄ nūcris et de formis aque uel ferri qz inuenit sonos et cantus in aquis et in malleis fabroz fm. io. de. fortes. s. e. q. v. si quis clericus lau. pitaciolas dicit b. lxxxix. di. c. ii. q. bec lra pitaciolas ē falsā. sed dz dicere pitaciola. tēpstantibus nō diuino pmissū ista q̄ sunt p̄ arte magicam p̄nt p̄ arte r̄ram remoueri q̄ si fiat naturaliter ex corruptōe aeris uel pena diuina h nō tollit nisi solus deus. nā p̄ quascūqz cās rē. eē de re. iiii. ois. xxii. q. iiii. incommutabilis io. de. qui aut. iiii. ps. introducūt. s. e. q. v. c. ii. c. iiii. z. p̄ id est. apostatam. iiii. q. iiii. bñs. aplo. i. ad coz. x. ad uoll. iiii. facite si. s. e. q. v. non licet. C. de tempoz. h incipit. v. pars questionis io. de.